
 
 

 

 

 

 

LUNCH 
BROOD 
CLUB PASTRAMI 
BRIOCHE / PASTRAMI / LITTLE  GEM / HONING-MOSTERD 
SRIRACHA / COLESLAW / MANGO & GEMBER CHUTNEY 

 

CHICKEN & WAFFLES 
GEGRILDE KIPPENDIJ / TOMAAT / MAPLE SYRUP 
BACON / LITTLE GEM / CHIPOTLE MAYONAISE  

ZALM & ROEREI 
BRIOCHEBROOD / ROOMKAAS / GEROOKTE ZALM 
TRUFFELOLIE / RUCOLA / PIJNBOOMPIT / AVOCADO 

 

TARTAAR & PATA NEGRA 
ZUNDERT 10 BOL / STEAK TARTAAR / PATA NEGRA 
PARMEZAANSE KAAS / WORCESTER MAYONAISE 
GEMARINEERDE RODE UI / RUCOLA 

 

CROQUE MONSIEUR 
BOERENBROOD / SCHOUDERHAM / OUDE KAAS  
KAASSAUS / GEGRATINEERD 
 

TONIJNTINO 
WALDKORN  / TONIJNSALADE / EI / AUGURK 
RODE UI / MARTINOSAUS / RUCOLA 
 

VLEESKROKETTEN 
BOERENBROOD / 2 BOURGONDISCHE KROKKETTEN 
MOSTERDMAYONAISE / SALADE 

KAASKROKETTEN  
2 LUXE KAASKROKETTEN / HONING-MOSTERD  
BOERENBROOD / SALADE 

15.50 

15.00 

16.50 

17.50 

11.50 

16.50 

12.50 

13.50 

VAN 11.30 UUR 

  TOT 16.30 UUR 

  

VEGA “SHOARMA” 
TURKS BROOD / FETA / GUACAMOLE / AIOLI 
SHOARMA VAN OESTERZWAM / TOMAAT 

13.50 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

VOL-AU-VENT 
KIPPENRAGOUT / PASTEI / SALADE / FRIET 

17.50 

SALADE 

SOEPEN 

SALADE GEITENKAAS 
FRISSE SALADE / GEITENKAAS / SPEK / DRUIVEN  
HONING MOSTERD DRESSING / PEER / APPEL 

 

 

CAESARSALADE MET KIPPENDIJ 
GEMARINEERDE KIPPENDIJ / EI / BACON 
CEASARDRESSING / ROMEINSE SALADE  
PARMEZAAN / CROUTONS  

SALADE MET VERSE TONIJN 
FRISSE SALADE / TOMAAT / AVOCADO / WAKAME / 
FURIKAKE / VERSE TONIJN / GEMARINEERDE GROENTEN    

SEIZOENSOEP 
VRAAG DIT AAN EEN VAN ONZE MEDEWERKERS. 
GESERVEERD MET BROOD 

KIP & KOKOSSOEP 
KIPPENVLEES / KOKOSROOM / GEMBER  
CITROENGRAS / NOODLES  

18.00 

16.50 

16.50 

18.50 

7.50 

7.50 

MET FRIETJES 

MILLSTREET’S BURGER 
BRIOCHE BOL / 100% RUND / BBQ SAUS / UI COMPÔTE 
JALAPEÑO / CHEDDAR / BACON / SPIEGELEI / FRIET 
 


